
OBSAH / TIRAZ

NÁZORY

6 Robert Čásenský: Největší zločin Starostů
8 Karel Steigerwald: Stačí pár lumpů a politika je zase v žumpě

1 o Matěj Schneider. Jak dlouho vydrží „velká americká výpověď“?
12 Marian Kechlibar: Příliš staré elity aneb vláda šedin

ESEJ
e====sesares=s==se*-=s=es=p==-=s6s==*9===-=--s*7====s-~=**98*===5~=*==3*==9/==7}**97/9*=****89*79*=9869*2**7/90*/6*9*77**69***7**47*77****5*****-a*****-*---*--*”--*”*****-**-**”7*****P”””**”

16 Jindřich Šidlo: Česko - země, která ztrácí čas

REPORT

2 o Údaj ně autistické dítě, malá škola. Reportérka rok sledovala snahu o inkluzi
3 4 Jaroslav Kmenta: Návrat Terezy Hlůškové z pákistánského vězení
4 4 Odkaz Jaroslava Foglara a foglarovky dnes. Reportáž Marka Šálka
54 Vladimír 518 popisuje, jak šel pěšky z Prahy do Brna kolem dálnice Dl
6 2 Radovan Vávra. Komerční banka, Ivo Rittig - a nominace do ČEZ
6 8 Péťa si šel zakouřit a už není... Reportáž o lidech, kteří uprchli z Donbasu
7 2 Fotoreportáž Stanislava Krupaře. Dobrodružství Emila Holuba po 150 letech
8 2 Český vynálezce unikátních podkov pro koně z 3D tiskárny

FILMOVÉ POČINY

8 8 Frankiee Ostřič, uznávaný Čech důležité, ale méně známé filmové profese 
94 Režisér Adam Sedlák. Točí na iPhone a bojuje proti boomerům v oboru
9 8 Jak Mašíni porazili dokonce i covid. O filmu, který se točí pandemii navzdory

1 o 2 Rozhovor s hercem a muzikantem kapely Vltava Robertem Nebřenským

BYZNYS

112 Interview s šéfem Letiště Praha Jiřím Posem. Prázdninových letů bude hodně

HISTORIE

118 Americký diplomat s českým srdcem Ron Bartek

ROZHOVOR

12 4 Tomáš Poláček hovoří s hercem Sašou Rašilovem mladším

KULTURA

13 4 Tři povídky na léto. Jáchym Topol - Petra Dvořáková - Jiří Háj íček

STYL

15 o Gastronomické příběhy. Karlovarská La Hospoda


